
PATVIRTINTA                                                      

                                                                                          Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio 

                                                                                          centro direktoriaus 2018 m. rugpjūčio    d.       

                                                                                          įsakymu Nr. V1- 

 

 

GARGŽDŲ VAIKŲ IR JAUNIMO LAISVALAIKIO CENTRAS 
 

P A S L A U G Ų   T E I K I M O    P R A Š Y M A S – S U T A R T I S 
 

20__ m. __________________________d. Nr. PTS –    

 

I SKYRIUS 
SUTARTIES ŠALYS 

 

       1. Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras – neformaliojo vaikų švietimo mokykla, 

kodas 195174984, adresas Laugalių g. 6, LT-96157 Gargždai, telefonas/faksas (8 46) 453 284, 

867 459 173,  el. paštas gargzdulaisvalaikis@gmail.com, atsiskaitomosios sąskaitos Nr. 

LT794010040200048559, Luminor Bank AB, kodas  40100 (toliau sutartyje vadinamas Paslaugos 
Teikėju), atstovaujama direktorės Skaidros Karalienės ir fizinis asmuo, kuriam nėra 18 metų, kurį  

atstovauja pagal įstatymą tėvas/globėjas ar mama/globėja, 

_______________________________________________________________________________

(Tėvo/globėjo ar mamos/globėjos vardas, pavardė) 

_______________________________________________________________________________

(Adresas, kontaktinis telefonas, el.paštas) 

sudarydami šį prašymą-sutartį, perka neformaliojo švietimo paslaugas ir prisiima visas teises bei 

pareigas (toliau prašyme-sutartyje vadinamas Paslaugos Gavėju).  

 

II SKYRIUS 
PRAŠYMO-SUTARTIES OBJEKTAS 

 
       2. Duomenys apie ugdytinį: 

       2.1. vaiko vardas, pavardė  _______________________________________________       
                                                                            (pildyti spausdintinėmis raidėmis) 

 

       2.2. vaiko asmens kodas ________________________________________________ 
       2.3. kontaktinis telefonas, el.paštas  ________________________________________ 

             2.4. mokykla, klasė  ____________________________________________________ 
       2.5. informacija apie ugdytinio sveikatos sutrikimus (ligas, alergijas, vartojamus vaistus ir 

kt.) į kurią 

turėtų atsižvelgti Paslaugos Teikėjas _________________________________________ 

       3. Paslaugos Teikėjas teikia Paslaugos Gavėjui neformaliojo vaikų švietimo paslaugas:  

 

_______________________________________________________________________ 

                                             (Studijos, būrelio pavadinimas) 

       4. Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų teikimo prašymo-sutarties terminas: 

nuo 20___metų _______________________mėnesio ____ dienos iki 2019 m. gegužės 31 d. 

       5. Paslaugos Gavėjas  už suteikiamas neformaliojo vaikų švietimo paslaugas moka 

nustatytą mokestį šiame prašyme-sutartyje numatyta tvarka, terminais ir sąlygomis.  

       6. Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų kainos patvirtintos Klaipėdos rajono savivaldybės 

tarybos sprendimu. Paslaugų per mėnesį kaina yra nekintama nepriklausomai nuo kalendorinių 

dienų skaičiaus. 

      

 

 

 

 

 



2 

 

  7. Bendrojo lavinimo mokyklų moksleivių atostogų metu Paslaugos Teikėjas paslaugas teikia 

įprastine tvarka.  

  8. Atlyginimo dydis už neformalųjį vaikų švietimą – 4,34 € už vieną paslaugų teikimo 
mėnesį (vieną ugdymo programą).      

        
III SKYRIUS 

PRAŠYMO-SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 
 

   9.  Paslaugos teikėjas įsipareigoja: 

   9.1. užtikrinti neformaliojo vaikų švietimo teikimą Paslaugos Gavėjui pagal pasirinktą 

programą;  

   9.2. vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos įstatymais, Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 

ir Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centro tarybos sprendimais,  ir Paslaugos Gavėjui laiku 

pateikus atitinkamą pažymą taikyti lengvatas;  

   9.3. organizuojant ugdymo procesą vadovautis Lietuvos Respublikos įstatymais, kitais teisės 

aktais, savo nuostatais; 

  9.4. užtikrinti, kad Paslaugos Gavėjas būtų ugdomas saugioje ir sveikoje aplinkoje; 

   9. Paslaugos Gavėjas įsipareigoja: 
   9.1. bendradarbiauti su neformaliojo vaikų švietimo mokytojais ir Paslaugos Teikėjo 

vadovybe, sprendžiant ugdymosi klausimus; 

   9.2. laikytis Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centro elgesio taisyklių; 

   9.3. užtikrinti punktualų ir reguliarų įstaigos lankymą; 

   9.4. aprūpinti individualiomis ugdymo priemonėmis; 

   9.5. dalyvauti tėvams skirtuose renginiuose ir susirinkimuose; 

   9.6. vaikui susirgus ar neatvykus dėl kitų priežasčių, informuoti mokytoją; 

   9.7. atlyginti vaiko padarytą žalą įstaigai; 

   9.8. laiku sumokėti nustatytą mokestį už teikiamą neformalųjį vaikų švietimą; 

   9.9. laikytis prašyme-sutartyje prisiimtų įsipareigojimų. 

 

IV SKYRIUS 
MOKĖJIMO UŽ PASLAUGAS TVARKA, TERMINAI IR SĄLYGOS 

 

         10. Paslaugos Gavėjas mokestį už teikiamas neformaliojo vaikų švietimo paslaugas gali 

sumokėti Perlo terminaluose arba banko pavedimu, naudodamiesi elektroninės bankininkystės 

paslauga (Laisvalaikio centro atsiskaitomoji sąskaita Nr. LT794010040200048559, Luminor 

Bank AB), (mokant pavedimu, būtina nurodyti vaiko vardą, pavardę ir būrelio-studijos 
pavadinimą). Mokestį galima mokėti už vieną, du, tris mėnesius, už ketvirtį, pusmetį arba visus 

mokslo metus. 

         12. Mokestis už neformaliojo vaikų švietimo paslaugas apskaičiuojamas už praėjusį mėnesį ir 

mokamas pagal Paslaugos Teikėjo pateiktą mokėjimo kvitą iki einamojo mėnesio 20 dienos. 

         13. Paslaugos Gavėjui, dėl ligos praleidusiam vieno pilno mėnesio užsiėmimus, 

informavusiam neformaliojo vaikų švietimo mokytoją ir po ligos pirmo užsiėmimo metu 

pateikusiam medicininę pažymą, mokestis už ligos laikotarpį nemokamas. 

         14. Paslaugos Gavėjui vengiant laiku atsiskaityti už suteiktas paslaugas šiame prašyme-

sutartyje numatytais terminais, Paslaugos Teikėjas turi teisę išieškoti skolą ir kreiptis į skolų 

išieškojimo paslaugas teikiančias įstaigas, perleidžiant reikalavimo teisę trečiajam asmeniui, ir/arba 

skelbti Paslaugų Gavėjo duomenis viešuose skolininkų registruose. Papildomos Paslaugų Teikėjo 

išlaidos, susijusios su įsiskolinimų išieškojimu yra dengiamos Paslaugos Gavėjo sąskaita. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

V SKYRIUS 
 PRAŠYMO-SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS, GALIOJIMAS, KEITIMAS IR 

NUTRAUKIMAS 
 

     15. Sudarytas prašymas-sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos (paslaugų teikimo) ir 

galioja iki 2019 m. gegužės 31 d. 

     16.  Jeigu Paslaugos Gavėjas nesinaudoja neformaliojo vaikų švietimo paslaugomis be 

pateisinamos priežasties (ligos), jis privalo sumokėti nustatytą atlyginimą. Sutarties nutraukimas 

nepanaikina jo pareigos sumokėti pagal prašymą-sutartį. 

17. Paslaugos Gavėjas turi teisę nutraukti šį prašymą-sutartį įspėjęs Paslaugos Teikėją raštu 

arba elektroniniu paštu ir visiškai atsiskaitęs su Paslaugos Teikėju už iki prašymo-sutarties 

nutraukimo suteiktas šiame prašyme-sutartyje numatytas neformaliojo švietimo paslaugas. 

 

 Prašymas-sutartis sudarytas dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią (po vieną 

kiekvienai šaliai). 

 

Prašymo-sutarties šalių parašai: 
 

Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centro                      Tėvo/globėjo ar mamos/globėjos 

vardas,                                                                                                                                                                                   

                                                                                               pavardė, parašas 

 

direktorė Skaidra Karalienė  ___________                            _______________________ 

 

                                                                                                      ________________________ 

 

 

 


